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Laureaci plebiscytu Osobowość Roku 2020

Osobowością Roku 2020 Województwa Świętokrzyskiego w Plebiscycie Echa Dnia
został dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu
Marcin Zawierucha, Osobowością Roku 2020 Powiatu Skarżyskiego został
marszałek Andrzej Bętkowski, a dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Czerwonej Górze Youssef Sleiman otrzymał tytuł Osobowość Roku 2020 Powiatu
Kieleckiego.

Statuetki laureatom zostały wręczone 8 lipca, w Ogrodzie Domu Środowisk Twórczych
Pałacu Tomasza Zielińskiego w Kielcach podczas uroczystej gali plebiscytu Echa Dnia
Osobowość Roku 2020.
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Marszałek Andrzej Bętkowski odbierając nagrodę podkreślił swoje przywiązanie do
województwa świętokrzyskiego oraz rodzinnego Skarżyska-Kamiennej. Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze Youssef Sleiman na gali
wyraził wdzięczność całemu personelowi szpitala, który w okresie pandemii pracuje na
pełnych obrotach. Zaapelował także o szczepienie się przeciwko Covid-19 podkreślając wagę
szczepionek, które mogą ochronić mieszkańców przed kolejną falą zakażeń.

Osobowość Roku 2020 Województwa Świętokrzyskiego została wyłoniona spośród 12
laureatów z największymi liczbami głosów. Kapituła tytuł ten przyznała Marcinowi
Zawierusze, który kieruje Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu.
Instytucja ta stała się wiodącą jednostką w zakresie badań z wirusologii, epidemiologii,
biologii molekularnej, genetyki oraz biobankingu. Prowadzi obecnie projekty badawcze,
związane między innymi z epidemią koronawirusa, we współpracy z renomowanymi polskimi
i zagranicznymi organizacjami naukowymi między innymi z Polską Akademią Nauk, z którą
współpracuje nad mutacjami wirusa SARS-Cov-2. Laboratorium RCNT jest jednym z
niewielu w Polsce, które może się poszczycić certyfikatem QCMD, który potwierdza wysoką
jakość prowadzonych testów molekularnych.

 

Zdjęcia: Dawid Łukasik, Echo Dnia

 

 

Galeria zdjęć
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